附件2

2021年广州市发展住房租赁市场专项资金拟奖补项目（奖励类）清单
	序号
	案件编号
	申请企业名称
	项目类型
	行政区
	预计奖补数量（套、宗、个）
	奖补标准
	预计奖补   总额（元）

	1
	穗奖补20210907000004
	领寓酒店管理（广州）有限公司
	房源信息录入
	黄埔区
	555
	150元/套
	83250

	2
	穗奖补20210818000004
	广州冠寓商业运营管理有限公司
	房源信息录入
	天河区
	158
	150元/套
	23700

	3
	穗奖补20210901000001
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	天河区
	302
	150元/套
	45300

	4
	穗奖补20210927000001
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	天河区
	728
	150元/套
	109200

	5
	穗奖补20211026000003
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	天河区
	284
	150元/套
	42600

	6
	穗奖补20211011000004
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	海珠区
	412
	150元/套
	61800

	7
	穗奖补20211026000005
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	157
	150元/套
	23550

	8
	穗奖补20211025000008
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	黄埔区
	136
	150元/套
	20400

	9
	穗奖补20210927000002
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	黄埔区
	263
	150元/套
	39450

	10
	穗奖补20211025000002
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	番禺
	445
	150元/套
	66750

	11
	穗奖补20211026000002
	广州自如生活科技有限公司
	房源信息录入
	白云区
	49
	150元/套
	7350

	12
	穗奖补20210719000001
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	海珠区
	795
	150元/套
	119250

	13
	穗奖补20210930000004
	广东建方房屋租赁管理有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	108
	150元/套
	16200

	14
	穗奖补20211021000030
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	3046
	150元/套
	456900

	15
	穗奖补20211021000033
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	2232
	150元/套
	334800

	16
	穗奖补20211021000031
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	1459
	150元/套
	218850

	17
	穗奖补20211021000027
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	1319
	150元/套
	197850

	18
	穗奖补20211021000026
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	2782
	150元/套
	417300

	19
	穗奖补20211021000025
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	1472
	150元/套
	220800

	20
	穗奖补20211021000018
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	3319
	150元/套
	497850

	21
	穗奖补20211021000015
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	1175
	150元/套
	176250

	22
	穗奖补20211028000008
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	房源信息录入
	荔湾区
	4743
	150元/套
	711450

	23
	穗奖补20210728000001
	广州市海穗房地产代理有限公司
	住房租赁合同备案
	白云区
	10
	150元/宗
	1500

	24
	穗奖补20210827000005
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	海珠区
	144
	150元/宗
	21600

	25
	穗奖补20210827000001
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	海珠区
	927
	150元/宗
	139050

	26
	穗奖补20210930000010
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	黄埔区
	435
	150元/宗
	65250

	27
	穗奖补20210930000009
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	荔湾区
	301
	150元/宗
	45150

	28
	穗奖补20210929000007
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	天河区
	1527
	150元/宗
	229050

	29
	穗奖补20210929000009
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	天河区
	1493
	150元/宗
	223950

	30
	穗奖补20211014000001
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	天河区
	505
	150元/宗
	75750

	31
	穗奖补20210825000004
	广州自如生活科技有限公司
	住房租赁合同备案
	白云区
	920
	150元/宗
	138000

	32
	穗奖补20210915000001
	广州明达投资服务有限公司
	住房租赁合同备案
	黄埔区
	181
	150元/宗
	27150

	33
	穗奖补20210928000002
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	白云区
	72
	150元/宗
	10800

	34
	穗奖补20210926000007
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	荔湾区
	3
	150元/宗
	450

	35
	穗奖补20210926000008
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	荔湾区
	2
	150元/宗
	300

	36
	穗奖补20210926000010
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	荔湾区
	96
	150元/宗
	14400

	37
	穗奖补20210926000011
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	白云区
	1
	150元/宗
	150

	38
	穗奖补20210926000012
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	白云区
	10
	150元/宗
	1500

	39
	穗奖补20210926000002
	广州珠江住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	海珠区
	77
	150元/宗
	11550

	40
	穗奖补20211026000007
	广州西关住房租赁发展投资有限公司
	住房租赁合同备案
	荔湾区
	2305
	150元/宗
	345750

	41
	穗奖补20211027000002
	广州风神汽车产业基地开发有限公司
	住房租赁合同备案
	花都区
	696
	150元/宗
	104400

	42
	穗奖补20211101000005
	广州永佳房屋租赁有限公司
	住房租赁合同备案
	黄埔区
	118
	150元/宗
	17700

	43
	穗奖补20211029000001
	广州明达投资服务有限公司
	平台互联 
	黄埔区
	1
	10万元/个
	100000

	总计
	
	5464300


